АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  04 октября  2018     года                                             		       № 764
г. Хилок
Об определении  мест  отбывания наказания в виде исправительных работ  осужденными без изоляции от общества

    	В соответствии  с частью  2 статьи 15.1  Федерального  закона  от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в  Российской Федерации,  статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации,  частью  3 статьи  33 Устава  муниципального  района «Хилокский район»  администрация муниципального  района «Хилокский район» постановляет:
	1.Утвердить согласованный с филиалом по Хилокскому району Федерального казенного учреждения уголовно – исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Забайкальскому краю (далее - ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю) перечень организаций и мест отбывания наказаний в виде исправительных  работ осужденными без изоляции от общества (далее – Перечень)  согласно   Приложению  №1.
	 2.Направить  настоящее  постановление  руководителям организаций, указанным в  Перечне,   с целью обеспечения:
	2.1.   уведомления уголовно – исполнительной инспекции:
а)  о количестве проработанных осужденными часов и дней;
б)  об уклонении осужденных от отбывания наказания;
в) предварительное уведомление о переводе осужденного на другую должность.
	3.Рекомендовать ГКУ «Центр занятости населения Хилокского района» ежеквартально  до  20 числа последнего месяца квартала  представлять в ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю и администрацию муниципального района «Хилокский район» сведения об имеющихся в организациях муниципального района, поселений вакансиях рабочих мест, без предъявления требований к  квалификации.
	4.Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
       5. Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать) в сети «Интернет» на   официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

И.о. главы  муниципального района
«Хилокский район»                                                                     		Серов К.В

	СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала по Хилокскому району ФКУ УИИ УФСИН
России по Забайкальскому краю
 Горюнова Н.И.

_________________

	ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
к   постановлению  администрации
  муниципального района
«Хилокский  район»

                                                                     от 04 октября 2018 года № 765

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций   для  отбывания наказаний в виде исправительных работ  осужденными без изоляции от общества
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Юридический  адрес организации
	Ответственное должностное лицо организации, контактный телефон

	1.
	Администрация городского поселения «Могзонское»

	пгт Могзон,
ул.Советская 47

	Глава г/п «Могзонское»
Потехин Н.Е.
Тел: 33-100

	2.
	Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

Отделение лесничества «Жипхегенское»
	673225
ст. Жипхеген
ул. Гаражная 8

673225
ст. Жипхеген, ул. Шоссейная 1
	Глава с/п «Жипхегенское»
ИО Притворова С.М.
Тел.: 28-2-37

И.о. лесничества Попова А.С.

	3.
	Администрация сельского поселения
«Глинкинское»

	с. Глинка
Колхозная 34
	Глава с/п «Глинкинское»
Алексеева Е.И.
Тел:32-3-98

	4.
	г. Хилок

ИП Цветков А.Е.

г. Хилок, ул. Полевая 2

Цветков Анатолий Егорович
89144694105

	5.
	Администрация сельского поселении «Бадинское»

	673250
с.Бада
ул. Советская 26

	Глава с/п «Бадинское»
Пушников В.Я.
тел: 32-333

	6.
	Администрация сельского поселения «Закультинское»

	с. Закульта ул. Школьная 13

	Глава с/п «Закультинское» Гниденко Н.В.
Тел: 29-1-28

	7.
	Администрация сельского поселения «Линёво- Озёрское»

	с. Линёво – Озеро, ул. Ленина 17

	Глава с/п «Линёво-Озёрское»
Ланцова С.В.
тел: 29-5-10

	8.
	Администрация сельского поселения «Харагунское»

	с. Харагун
ул. Советская
	Глава с/п «Харагунское» Кондрюк В.А
тел:25-1-21

	9.
	Администрация сельского поселения «Хушенгинское»

	с.Хушенга

	Глава с/п «Хушенгинское»
Дубинина И.А.
 тел: 26-1-22

	10.
	Администрация сельского поселения «Энгорокское»

	с. Энгорок,
ул. Новая 1
	Глава с/п «Энгорокское» Петрова В.В.
тел:20-00-5

	11.
	Администрация сельского поселения «Хилогосонское»

	с.Хилогосон
	Глава с/п «Хилогосонское» Юндунова О.Д.
тел: 29-7-03

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта
Вид акта  постановление  администрации  муниципального района “Хилокский район”

Заголовок: Об определении  мест  отбывания наказания в виде исправительных работ  осужденными без изоляции от общества

ЗАВИЗИРОВАЛИ

Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования

Личная подпись

примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	заместитель руководителя администрации муниципального  района «Хилокский район» по социальным вопросам
Васильева Т.Ф.
	__.10.18г.
	__.10.18г.

	Начальник филиала ФКУ УИИ УФСИН
России по Забайкальскому краю
 Горюнова Н.И.

	__.10.18г.
	__.10.18г.

	ГКУ «Центр  занятости   населения Хилокского  района»
Директор  Смолина З.И.

	__.10.18г.
	__.10.18г.

Данные об исполнителе: Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района» Хилокский район» Каменюк Д.А.

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя: ___________________________________________________________